KOTA DARULNAIM, 19 Febru-
ari – Menteri Besar Kelantan YAB
Dato’ Panglima Perang Ustaz Dato’
Mohd Nassuruddin Daud menye-
ru seluruh umat Islam menjadikan
Ramadan 1447 Hijrah sebagai med-
an memperkukuh iman, memperha-
lusi akhlak dan memperteguh hubu-
ngan dengan al-Quran dalam usaha
membina kehidupan yang diredai
Allah SWT.

Dalam Perutusan Ramadan
1447H/2026M, beliau memetik fir-
man Allah SWT dalam Surah Sod,
ayat 29 yang menegaskan bahawa
al-Quran diturunkan sebagai kitab
yang penuh keberkatan untuk dit-
adabbur, difahami serta dijadikan
pedoman oleh golongan yang be-
rakal.